
 
 
 

 
 

Ihmisen Poika tuli, hän syö ja juo, ja he sanovat: 'Katso syömäriä ja 
viininjuojaa, publikaanien ja syntisten ystävää!  Matt 11:19 

 
Jeesus lausuu nämä sanat, kun monet Israelin kansasta ei uskonut Johannes kas-
tajaan eikä Jeesuksen sanomaan. Väite ei ole otettu tyhjästä ilmasta, sillä Matt 9:10 
sanotaan ”Ja kun hän aterioi hänen kodissaan, niin katso, tuli monta publikaania ja 
syntistä, ja he aterioivat Jeesuksen ja hänen opetuslastensa kanssa.” Jeesus tosi-
aan oli syntisten ystävä. Hän aterioi heidän kanssaan. Monelle tämä oli kompas-
tuskivi, mutta syntisille se oli pelastukseksi. Kristitty on kutsuttu seuraamaan Jee-
susta ja kuolettamaan maalliset jäsenet ja pukeutumaan rakkauteen (Kol 3:5, 14). 
Kun siinä koemme puutteellisuutta ja heikkoutta on se suuri lohtu nähdä, että Jee-
sus ei hylännyt niitä, jotka olivat epäonnistuneet kutsumuksissaan, vaan että hän 
todella oli syntisten ystävä. Raamatussa sanotaan ihanasti ”Jeesus Kristus on 
sama eilen ja tänään ja iankaikkisesti” (Heb 13:8). Jeesus on siis edelleen syntisten 
ystävä. Kun me nyt kirkkovuoden loppuvaiheessa katsomme kohti viimeistä päi-
vää, tuomiopäivää, niin meidän ei tarvitse pelätä, vaan saamme muistaa juuri tä-
män, että Jeesus on syntisten ystävä. Kun me adventtina odotamme hänen tule-
mistansa, saamme muistaa, että odotamme syntisten ystävä. Ja kun hän jouluna 
makaa kapaloituna seimessä, tervehdimme hänet juuri syntisten ystävänä. 
 

Siunausta loppuvuoteen, 
Jimmy pastori 
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Kirkossa nähtyä – Alttarikaide 
 
Ja merkitse raja kansalle yltympäri ja sano: 'Varokaa nousemasta vuorelle 
tahi koskettamasta sen juureen. Jokainen, joka vuoreen koskee, rangaista-
koon kuolemalla.(2. Moos 19:12). Näin Herra käski laskeutuessaan Siinain vuo-
relle. Pyhän ympärille oli merkittävä konkreettinen raja, jota kukaan ei saanut ylit-
tää ilman Jumalan erillistä käskyä. Syntiinlankeemuksen jälkeen Jumalan läsnä-
olo on muuttunut ihmiselle mahdottomaksi. Synnin vuoksi Hänen pyhyytensä on 
kuluttava tuli, jonka edessä ihminen ei kestä. Siksi Siinailla ja kautta aikojen Ju-
mala piirtää rajan itsensä ja ihmisten välille. Silloinkin, kun Jumala ilmoittaa läs-
näolostaan ihmisten keskellä, Hän myös rajaa, kätkee ja varjelee ihmisiä. Lii-
tonarkkuun ei tullut koskea käsin, kaikkein pyhin temppelissä oli suljettu verholla 
ja pakanoilla ei ollut pääsyä Jumalan temppeliin.  
 

 
 
 



Tämän Jumalan pyhyyden kohtaamme, kun lähestymme alttaria ja erityisesti saa-
puessamme ehtoolliselle. Jonkin aikaa omassa kirkossamme on totuteltu van-
haan kristilliseen tapaan polvistua. Siinä tulee näkyväksi ja tuntuvaksi Jumalan 
pyhyyden vaatimus, jonka edessä meidän tulee nöyrtyä. Fyysinen polvistuminen 
ei tietenkään ole pääasia ja ehtoollista saa nauttia myös seisten. Kuitenkin tämä 
ajassamme harvinainen polvistumispaikka kertoo meille asemastamme Jumalan 
edessä. Emme voi seistä siinä hengellisesti vahvoina ja ylpeinä. Alttarikaide on 
laki, joka erottaa konkreettisesti meidät Pyhästä. Jokin estää. Omassa voimas-
sani en pääse perille. 
 
Mutta alttarikaide ei ole vain este ja laki. Se on myös evankeliumi. Markuksen 
kautta Jumala sanoo: Jeesus huusi suurella äänellä ja antoi henkensä. Ja 
temppelin esirippu repesi kahtia ylhäältä alas asti.(Mark 15:37-38) Tämä esi-
rippu oli temppelissä kaikkein pyhintä peittävä verho. Jeesuksen kuollessa avau-
tui siis tie kaikkein pyhimpään. Avautui tie Jumalan läsnäoloon saakka. Samasta 
asiasta kirjoitetaan efesolaisille: mutta nyt, kun olette Kristuksessa Jeesuk-
sessa, olette te, jotka ennen olitte kaukana, päässeet lähelle Kristuksen ve-
ressä.(Ef. 2:13) Joissakin vanhoissa kirkoissa alttarikaidetta ei ole vaan kirkkosali 
on erotettu alttarista seinällä ovineen. Luterilaisessa kirkossa alttari haluttiin us-
konpuhdistuksen jälkeen tuoda mahdollisimman lähelle seurakuntaa, että kaikki 
näkisivät ja kuulisivat selvästi mitä siellä tapahtuu. Kaide, aita tai joissakin kir-
koissa kattoon ulottuva rakennelma muodostui kuitenkin alttarialueen (kuorin) ja 
muun kirkkosalin rajaksi. Lain ja evankeliumin viesti säilyi. Me saamme nähdä 
siinä Kristuksen kohtaamisen paikan.  
 
Alttarikaiteen äärellä saat elää yhä uudestaan todeksi lain ja evankeliumin täy-
teydessään. Jokin eli synti estää meitä pääsemästä pyhään mutta Kristus saapuu 
pyhyydestä pyhittämään meidät. Se mikä ihmiselle on mahdotonta, on Jumalalle 
mahdollista. Polvistumisemme viestii siitä, että Hän ei odota meiltä voimaa tai 
mahtia. Hän antaa synnin anteeksi koska Hän tahtoo antaa ja me tarvitsemme 
sitä. 



Heprealaiskirjeessä kerrotaan: te olette käyneet Siionin vuoren tykö ja elävän 
Jumalan kaupungin, taivaallisen Jerusalemin tykö, ja kymmenien tuhansien 
enkelien tykö, taivaissa kirjoitettujen esikoisten juhlajoukon ja seurakunnan 
tykö, ja tuomarin tykö, joka on kaikkien Jumala, ja täydellisiksi tulleitten 
vanhurskasten henkien tykö, ja uuden liiton välimiehen, Jeesuksen, tykö, ja 
vihmontaveren tykö, joka puhuu parempaa kuin Aabelin veri. Kirkon Juma-
lanpalvelus on aina täynnä. Siellä missä Jeesus on, ovat läsnä Hänen enkelinsä 
ja salatulla tavalla perille päässeiden seurakunta. Siellä missä mahdollista, altta-
rikaiteita on haluttu rakentaa tätä todellisuutta kuvaamaan. Meilläkin polvistutaan 
kaaren ääreen. Hieman kuin ympyrän palasen. Tässä voi nähdä pienen hetken 
ajasta, joka sitten ikään kuin jatkuu molemmista päistään alttarin toiselle puolelle, 
kohti iankaikkisuutta. Ehtoollisella Jeesus vahvistaa meitä matkallamme ajan toi-
selle puolelle. Ja samalla saamme muistaa myös heitä, jota ovat rajan yli jo käy-
neet. He ovat siellä missä Jeesus on. Ehtoollista viettäessään seurakunta on niin 
perillä kuin täällä ajassa se on mahdollista. Niin lähellä Jeesusta kuin ajassa olla 
voi. Ja joka siinä syö ja juo, joka tarkkaan Jeesuksen ääntä kuuntelee: voi aavis-
taa miten samalla tavalla Herra on kautta aikojen ollut uskollinen. Paratiisista asti 
Hän on etsinyt ja löytänyt. Ja siksi meilläkin on paikka missä Hänet aivan varmasti 
löytää. 
Jani-Matti pastori 



Seurakunnan kalenteri 
 

26.11 Tuomiosunnuntai 
 
 

Jimmy Svenfelt 

3.12 1. Adventtisunnuntai 
 
 

Jimmy Svenfelt 

10.12 2. Adventtisunnuntai 
Messu klo 15:00 
 

Richard Eklund 

17.12 3. Adventtisunnuntai 
Seurakunnan joulujuhla messun jälkeen.  
Joulupuuro, yhteisiä joululauluja, lapsien esityksiä, arpajaiset jne. 
 

Jimmy Svenfelt 

24.12 Jouluaatto 
Jouluaaton hartaus klo 14:00 
 

Jimmy Svenfelt 

25.12 Joulupäivä 
Messu klo 10:00 
 

Jimmy Svenfelt 

31.12 1. Sunnuntai joulusta 
 
 

Jimmy Svenfelt 

6.1 Loppiaisseurat 
Puhumassa mm. Eero Kaumi ja Jimmy Svenfelt 
Osoite: Himangantie 470 Kannus, Luoman luona 
 

 

7.1 1. Sunnuntai loppiaisesta 
 
 

Eero Kaumi 

14.1 2. Sunnuntai loppiaisesta Piispanmessu 
Piispa Juhana Pohjola vierailee seurakunnassamme 13-14.1 Lauantaina 
hän tapaa seurakuntaneuvoston ja sunnuntaina järjestetään piispan-
messu. Messun jälkeen tarjotaan kirkkolounas ja kyselyhetki piispan 
kanssa. 
 

Juhana Pohjola 
Jimmy Svenfelt 
 

21.1 3. Sunnuntai loppiaisesta Jimmy Svenfelt 
 
 

 



Talous 
Tulos tammi-lokakuulta 2023 budjettiin nähden oli – 9 109,80 € ja kustannuksiin – 
4 539,17 €.  Kannatus oli 23 913,02 €, kolehdit olivat 12 246,70 € ja kahvia 
juotu 2 347,20 € arvoisesti, kiitokset emännille. Tulot olivat yhteensä + 38 506,92 € ja 
menot – 43 046,09 €.  
 
Ajanjaksolle on sattunut kaksi oikein hyvää kuukautta kesä- ja syyskuu, jotka ovat 
ylittäneet budjettiviivan komeasti, muuten ollaan oltu meille tutuissa luvuissa. Ku-
ten luvuista voidaan päätellä loppuvuodelle riittää kirittävää jotta pääsemme tavoi-
teltuun nolla tulokseen ja meillä mahdollisuus tehdä samalla seurakunnan kaikkien 
aikojen korkein kannatus.  
  

 
 
Omastaan antaminen tuntuu usein kaksijakoiselta, joskus mieli on kiitollinen ja hel-
pompi antaa, on iloisen antajan sydämen tila. Toisen kerran antaminen tuntuu ikä-
vältä ja ajatuksiin nousee monia esteitä, miksi raottaa kukkaron nyörejä tai muo-
toilla sähköisesti sopivaa summaa lähetyshiippakunnalle. Ajatukset ovat enemmän 
omissa menoissa ja tarpeellisissa hankinnoissa, joita on haaveillut toteuttavansa. 



Nämä ovat toki tarpeellisia, mutta kristityn elämään kuuluu myös seurakunnan tar-
peet ja hyvinvointi. Meillä on hyvä osa kun saamme olla mukana seurakunnassa ja 
alttarin sakramenttien äärellä.  
   
Tunnustuskirjojen yksimielisyyden ohjeessa hyvät teot kohdassa 19 käsitellään ih-
misessä tapahtuvaa jatkuvaa taistelua. Siinä viitataan Room. 7: ”yhdyn sisällisen 
ihmisen puolesta ilolla Jumalan lakiin” mutta lihastani löydän ”toisen lain”, joka ei 
ole vain haluton ja iloton vaan joka sotii ”minun mieleni lakia vastaan.” Samaisessa 
Yksimielisyyden ohjeen kohdassa nostetaan esille kohta, jossa Paavali puhuu ”ruu-
miin kurittamisesta ja masentamisesta.”  
   
Kristityn on hyvä tunnistaa, että joskus on hyvä pysähtyä, luopua omastaan, ”ku-
rittaa ruumistaan” ja antaa tilaa Kristukselle. Kirkkokalenterissa on varattuna tähän 
erityiset ajanjaksot, pienipaasto joulun alla sekä isopaasto ennen pääsiäistä. Kut-
sunkin sinut aloittamaan paaston, joka on kenties ensimmäinen paastosi. Pieni-
paasto kutsuu pysähtymään rukoukseen ja Raamatun Sanan äärelle. Tässä kohtaa 
valon vähentyessä ja pakkasen paukutellessa nurkkia, on sopiva hetki ottaa hyvä 
asento ja opiskella Pyhää Raamattua tai kenties hyvää luterilaista kirjallisuutta, 
sekä varata aikaa rukoukseen. Jumalan Sanan juurtuminen sydämiimme, antaa 
voimaa kestää kiusauksissa ja antaa iloisen mielen kohdata Vapahtajamme, sei-
men Poika. Ruumiin kurittaminen, saattaa tuntua ikävältä jo sanana ja kynnys aloit-
taa paasto nousee korkeaksi, mutta siihen kätkeytyy Taivaan Isän siunaus ja lu-
paus, valkeuden koittamisesta pimeydessä.  Itsestäsi et löydä rauhaa, vaan Pyhä 
Henki antaa Kristuksessa rauhan ja oikean mielen tilan, josta nousee sydämelle 
jouluevankeliumista tutut sanat ”Kunnia Jumalalle korkeuksissa ja maassa rauha 
ihmisten kesken, joita kohtaan Hänellä on hyvä tahto”.  
   
Kiitos uskollisuudesta kaikille seurakuntalaisille, 
 Janne  
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
Jos haluat tukea seurakuntamme työtä,  

  voit tehdä sen oheisella tiedoilla 
 

  Saaja: Suomen Luther-säätiö 
  Tili: FI59 1023 3000 2354 52 
  Viite: 8811 
  Rahankeräyslupa lhpk.fi/kannatus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Yhteystiedot 
 

  Seurakunnan pastori Jimmy Svenfelt,  
  Puh. 045-78347548, jimmy.svenfelt@lhpk.fi 
  
  Neuvoston puheenjohtaja Janne Vanhala,  
  Puh. 040-5113770, janne.vanhala@boliden.com 
 
  Seurakunnan osoite: Asentajantie 13, 2. Krs. 
  
  Jos haluat seurakunnan sähköpostilistalle     
  ilmoita itsesi Jimmylle. 
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